
UCHWAŁA NR 212/XXXVII/2022 
RADY GMINY OPATÓW 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” i lit. „i” oraz pkt 10, art. 51, art. 54, art. 58 i art. 61 ust. 2 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2022r. poz. 559) oraz art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1 i 3, 
art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 237, art. 239, art. 264 ust. 3 i 4,  art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021r. poz. 305 z późn. zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 583), 

Rada Gminy w Opatowie uchwala, co następuje : 

§ 1. W związku z przyznaniem przez Ministerstwo Finansów środków na wsparcie szkół w zakresie 
zorganizowania dodatkowych zajęć specjalistycznych z zakresu pomocy psychologiczno - pedagogicznej, do 
uchwały budżetowej na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększyć dochody 

Dział 758 RÓŻNE ROZLICZENIA  25 114,00 zł. 
  Dochody bieżące 25 114,00 zł. 
  z tego:  
  - środki z rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej 25 114,00 zł. 

2. Zwiększyć wydatki 

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 25 114,00 zł. 
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe 25 114,00 zł. 

  Wydatki  bieżące 25 114,00 zł. 
  z tego:  
  1. Dotacje na zadania bieżące 8 819,65 zł. 
  2. Wydatki jednostek budżetowych 16 294,35 zł, 
  w tym:  
  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 16 294,35 zł. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków na przedsięwzięcia przyjęte do realizacji w ramach funduszu 
sołeckiego w roku 2022, na podstawie uchwały Rady Sołeckiej sołectwa Iwanowice Duże: 

1. Zmniejszyć wydatki 

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 500,00 zł. 
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe 1 500,00 zł. 

  Wydatki  bieżące 1 500,00 zł, 
  Wydatki jednostek budżetowych 1 500,00 zł, 
  z tego :  
  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 500,00 zł. 

2. Zwiększyć wydatki 

Dział 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 1 500,00 zł. 
Rozdz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 500,00 zł. 

  Wydatki bieżące 1 500,00 zł, 
  Wydatki jednostek budżetowych 1 500,00 zł, 

  z tego:  
  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 500,00 zł. 

Po wprowadzeniu w/w zmian w załączniku Nr 8 do uchwały Nr 204/XXXV/2021 z dnia 30 grudnia 2021r. 
wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

Id: CD01A351-5737-4FF5-8B28-2BCE172ACE2D. Podpisany Strona 1



§ 3. W uchwale budżetowej Gminy Opatów na rok 2022 po §15 dodaje się §15a o następującej treści: "§15a. 
W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa, upoważnia się Wójta Gminy do: 

1. Dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym 
dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej. 

2. Dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych. 

3. Dokonywania zmian w wieloletniej prognozie finansowej oraz w planie wydatków budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów inwestycyjnych przez 
jednostkę, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu tej jednostki." 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Opatów 

 
 

Mirosław Szewczuk 

 

Id: CD01A351-5737-4FF5-8B28-2BCE172ACE2D. Podpisany Strona 2



Załącznik do uchwały Nr 212/XXXVII/2022 

Rady Gminy Opatów 

z dnia 31 marca 2022 r. 

Plan wydatków na przedsięwzięcia przeznaczone do realizacji w ramach funduszu sołeckiego w roku 2022 

Dział Rozdział Nazwa sołectwa Nazwa zadania Kwota   
w zł. 

    Plan przed zmianamni Plan po zmianach 
600 60016 Brzezinki Poprawa stanu nawierzchni na ulicy Górnej i Dolnej 13 258,20 13 258,20 
750 75023 Brzezinki Utrzymanie porządku na przystankach PKS 1 800,00 1 800,00 

   R a z e m : 15 058,20 15 058,20 
      

600 60016 Iwanowice Duże Zakup przystanku 6 000,00 6 000,00 
750 75023 Iwanowice Duże Utrzymanie porządku na przystankach 4 109,27 4 109,27 
801 80101 Iwanowice Duże Doposażenie placu zabaw, siłowni, boiska 26 000,00 24 500,00 
801 80101 Iwanowice Duże Wymiana barierki zabezpieczającej na terenie szkoły 6 000,00 6 000,00 
921 92109 Iwanowice Duże Zakup  naczyń dla Wiejskiego Centrum Kultury 6 000,00 0,00 
921 92109 Iwanowice Duże Remont chłodni w Wiejskim Centrum Kultury 0,00 7 500,00 

   R a z e m : 48 109,27 48 109,27 
      

600 60016 Iwanowice Małe Budowa chodnika przy ul. Długiej  30 000,00 30 000,00 
754 75412 Iwanowice Małe Remont strażnicy OSP 2 088,89 2 088,89 

   R a z e m : 32 088,89 32 088,89 
      

900 90015 Iwanowice -
Naboków Zakup lamp solarnych do oświetlenia ulic 15 000,00 15 000,00 

   R a z e m : 15 000,00 15 000,00 
      

754 75412 Opatów Modernizacja  strażnicy OSP Opatów 48 109,27 48 109,27 
   R a z e m : 48 109,27 48 109,27 
      

750 75023 Waleńczów Utrzymanie porządku na przystankach PKS 2 500,00 2 500,00 
754 75412 Waleńczów Remont klatki schodowej OSP  18 109,00 18 109,00 
900 90095 Waleńczów  Modernizacja  placu zabaw przy ul  Leśnej 25 000,27 25 000,27 
926 92605 Waleńczów Bieżące utrzymanie boiska do piłki nożnej w Waleńczowie 2 500,00 2 500,00 

Id: CD01A351-5737-4FF5-8B28-2BCE172ACE2D. Podpisany Strona 1



   R a z e m : 48 109,27 48 109,27 
      

750 75023 Wilkowiecko Sprzątanie przystanków 2 500,00 2 500,00 
754 75412 Wilkowiecko Remont remizy OSP w Wilkowiecku 20 000,00 20 000,00 
801 80101 Wilkowiecko Zakup huśtawki na plac zabaw 5 000,00  5 000,00 
900 90015 Wilkowiecko Rozbudowa oświetlenia ulicznego 20 609,27 20 609,27 

   R a z e m : 48 109,27 48 109,27 
      

754 75412 Złochowice Remont i doposażenie pomieszczeń w strażnicy OSP w Złochowicach 30 000,00 30 000,00 
900 90095 Złochowice Urządzenie placu zabaw 18 109,27 18 109,27 

   R a z e m : 48 109,27 48109,27 
      

900 90095 Zwierzyniec 
Pierwszy Budowa altany i garażu na terenie siłowni plenerowej 30 693,72 30 693,72 

   R a z e m : 30 693,72 30 693,72 
      

600 60016 Zwierzynie Drugi Budowa drogi lokalnej na Kleć 19 388,04 19 388,04 
   R a z e m : 19 388,04 19 388,04 
      
   O g ó ł e m  : 352 775,20 352 775,20 

 
 
   

Przewodniczacy Rady Gminy Opatów 
 
 

Mirosław Szewczuk 

 

Id: CD01A351-5737-4FF5-8B28-2BCE172ACE2D. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

